



نمایش امیدوارکننده امیدها جلوی چشم قلعه نویی

دلبیری برای بلیت جام جهانی

یادداشت بیژن ذوالفقار نسب درباره تیم امید و آینده بازیکنان کلیدی ← قلعه نویی: امیدوارم بازیکنان امید را در جام جهانی ببینم

۱۲

عکس: فدراسیون فوتبال

سرمقاله

علی جوادی

نسر دبیپر

ضرورت بازسازی آزادی

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، دیروز در مراسم افتتاحیه موزه کشتی گفت: «ورزشگاه آزادی پس از جام جهانی آماده بهره‌برداری است.»

اینکه ورزشگاه آزادی در پیشانی عملیات عمرانی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی قرار گرفته بسیار خوب است؛ اما مدیران این شرکت و وزارت ورزش خوب می‌دانند همه بخش‌های مجموعه ورزشی آزادی نیاز به نگاهی اینچنین جدی دارند.

آنها که به استخر آزادی می‌روند خوب می‌دانند سازه استخر، حال و روز خوبی ندارد و باید خیلی فوری بازسازی شود. سالان ۷هزار نفری که به اشتباه ۱۲ هزار نفری می‌خوانیم هم این به نام شرکت تجهیز و نگهداری می‌خواندیمش، در مجموعه همان دقت و وسواس ورزشگاه آزادی و چه بسا زیربنایی‌تر نیاز به تجهیز و مرمت دارد. بخش‌های دیگر مجموعه آزادی هم زیرمجموعه چنین فرآیندی قرار می‌گیرند.

خوشبختانه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی که پیش‌تر با نام شرکت تجهیز و نگهداری می‌خواندیمش، در مجموعه آزادی مستقر است و مدیرانش همه بناها را هر روز می‌بینند. بخش قابل توجهی از این ساختمان‌ها به فدراسیون‌ها واگذار شده و نگهداری آنها به عهده فدراسیون‌هاست تا بار روی شانه‌های شرکت توسعه سبک‌تر شود؛ اما همین سازه‌های باقیمانده هم به شکلی اصولی و اساسی نیاز به مرمت کلی دارند.

مدیران شرکت و البته مدیران وزارت ورزش باید با دفاع از لایحه بازسازی اساسی تمام مجموعه آزادی، به زنده ماندن این مجموعه ۵۰ ساله کمک کنند. حیف است مجموعه بزرگ آزادی هم مانند امجدیه به دلیل نبود اعتبار مالی، با شیبی ملایم به سوی تخریب و ویرانی پیش برود. می‌توان پروژه ملی بازسازی مجموعه ورزشی آزادی را در ردیف بودجه ملی قرار داد تا دولت و مجلس به شکلی جداگانه برای آن بودجه تعریف کنند. به همان شکلی که فدراسیون کشتی توانست حقش را از بودجه کشور و مجلس بگیرد، می‌توان مجموعه آزادی را هم احیا کرد. امیدواریم بزودی اخبار امیدوارکننده در مورد این مجموعه بشنویم.

تیتربک/ در نخستین دیدار جام

ملت‌های آسیای زیر ۲۳ سال ۲۰۲۶ در عربستان، تیم ملی امید ایران با تساوی بدون گل مقابل کره جنوبی کار خود را آغاز کرد. این نتیجه هرچند پیروزی نبود، اما نمایشی امیدوارکننده از نسل جوان فوتبال ایران ارائه داد که زیر نظر مستقیم امید روانخواه با مدیریت مانیکونه در حال تربیت شدن برای حضور در تیم ملی هستند. این تساوی بدون گل، نخستین امتیاز ایران در گروه سخت C بود که شامل ازبکستان و لبنان نیز می‌شود. کره جنوبی که در دیدارهای قبلی اغلب برتری داشت، این

چالش خلق موقعیت در تیم امید را جدی بگیرید

رضا حمیدی/ نمایش تیم امید ایران در دیدار مقابل امید کره جنوبی، بیش از هر نکته‌ای ضعف آشکار این تیم در فاز هجومی را به تصویر کشید. کاستی مهمی که می‌تواند در ادامه رقابت‌های آسیایی به یک چالش جدی تبدیل شود. رضا غندی‌پور، مهدی گودرزی و محمد جواد حسین‌نژاد به عنوان عناصر تهاجمی تیم امید، نتوانستند نقش مؤثری در جریان‌سازی حملات ایفا کنند و حاصل عملکرد آنها ساختن حداقل موقعیت گلزنی بود که کمترین نمرات نیز به این بازیکنان اختصاص یافت. آنچه در این مسابقه به‌وضوح دیده شد، فقدان طراوت و خلاقیت در بخش هجومی بود. شاگردان امید روانخواه اگرچه در خط دفاع و تا حدی در خط میانی ساختاری منسجم و قابل قبول داشتند، اما در انتقال توپ به فاز تهاجمی دچار کندی و بی‌برنامگی شدند. این مسأله در تضاد آشکار با ذات فوتبال

ایران است که همواره بر پایه بازی رو به جلو و خلق موقعیت بنا شده است. شاگردان امید روانخواه اگرچه در خط دفاع و تا حدی در خط میانی ساختاری منسجم و قابل قبول داشتند، اما در انتقال توپ به فاز تهاجمی دچار کندی و بی‌برنامگی شدند. این مسأله در تضاد آشکار با ذات فوتبال ایران است که همواره بر پایه بازی رو به جلو و خلق موقعیت بنا شده است. شاگردان امید روانخواه اگرچه در خط دفاع و تا حدی در خط میانی ساختاری منسجم و قابل قبول داشتند، اما در انتقال توپ به فاز تهاجمی دچار کندی و بی‌برنامگی شدند. این مسأله در تضاد آشکار با ذات فوتبال ایران است که همواره بر پایه بازی رو به جلو و خلق موقعیت بنا شده است.

تیم امید ایران در شرایطی از ناتوانی هجومی رنج برد که حریف گره‌ای نیز نمایش درخشانی نداشت و عملاً تیمی دست‌وپا بسته نشان

ادامه تعطیلی مسابقات فوتبال استان تهران

با توجه به تداوم آلودگی هوای استان تهران در روزهای پنجشنبه و جمعه مورخ هجدهم و نوزدهم دی‌ماه و با تأکید کمیته پزشکی هیأت فوتبال استان، مسابقات فوتبال در سطح استان تهران در این دو روز برگزار نخواهد شد. پورمند، رئیس کمیته پزشکی هیأت فوتبال استان تهران، اعلام کرد تصمیم مذکور با هدف حفظ سلامت بازیکنان، داوران و عوامل اجرایی اتخاذ شده است. قرار است زمان جدید برگزاری مسابقات لغو شده متعاقباً اطلاع‌رسانی شود.

(استقلال)، محمد عسگری (سپاهان)، پوریا لطیفی‌فر (گل‌گهر) و مسعود محبی (خیبر) ازجمله استعدادهایی هستند که در لیگ برتر به جایگاه ثابت در ترکیب تیم‌های خود رسیده‌اند و روشنی پیش رو دارند. این نفرات بیشترین شانس را دارند تا بتوانند نظر مثبت امیرقلعه‌نویی را به خود جلب کنند و شانس خودشان برای حضور در آمریکا ۲۰۲۶ را افزایش دهند.

این نمایش چشم‌نواز، نویدبخش روزهایی روشن برای فوتبال ایران است. اگر این نسل با همین روند پیش برود، تغییر نسل نه‌تنها چالش نیست، بلکه فرصتی برای پیشرفت خواهد بود.

عملکرد رضایت‌بخش بود

روانخواه: بلندی چمن به ما ضربه زد

امید روانخواه سرمربی تیم امید کشورمان پس از تساوی مقابل کره جنوبی گفت: «فکر می‌کنم در مجموع بازیکنان تیم ملی ایران برای نخستین بار زی نمایش قابل قبولی ارائه دادند. البته خودمان هم می‌دانیم که ظرفیت این تیم بیشتر از چیزی است که از نقاط قوت ما تسلط بر مسابقات، این عملکرد قابل قبول و رضایت‌بخش بود. در مجموع بازی خوبی انجام شد، اگرگی به ثمر می‌رسید، بدون تردید جریان بازی هم برای تماشاگران جذاب‌تر می‌شد. عواملی وجود داشت که روی کیفیت بازی تأثیر گذاشت؛ بخشی از آن به ما مربوط می‌شود که تلاش می‌کنیم در فاصله کوتاه تا بازی با ازبکستان آن را جبران کنیم.» او درباره شرایط چمن ورزشگاه افزود: «بخشی دیگر اما از کنترل ما خارج بود. ما عادت داریم در زمین‌هایی با شرایط سخت‌تر هم بازی کنیم، اما همان‌طور که هم بازیکنان ما و هم بازیکنان کره جنوبی اذعان داشتند، بلندی چمن بیشتر از حد استاندارد بود و انرژی زیادی از بازیکنان گرفت. حتی دیدید که بازیکنان کره هم دچار گرفتگی عضلات شدند و این نشان می‌دهد بلندی چمن تأثیرگذار بوده است. امیدوارم مسئولین در این زمینه کمک کنند تا بتوانیم



چین

سپهری نو

پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران



مدیران استقلال مردود شدند

از پرونده منتظر محمد تا ماجرای دیدیه اندونگ

نصیرزاده: اندونگ می‌تواند برای استقلال بازی کند

۷

مذاکرات مخفیانه برای موفقیت در نقل و انتقالات

دلال‌ها پرسپولیس را رها نمی‌کنند

دوباره یک گزینه جدید از مونته‌نگرو

۶

از رفتار غیرحرف‌آی تیم مدعی تا قهر شمسایی

۴۸ ساعت پرتلاطم

فوتسال ایران

حمایت قاطع فدراسیون از کادر فنی تیم ملی

۲

پاداش قهرمانی، فوتبال باشگاهی را نجات می‌دهد؟

رؤیای تصاحب

یک چمدان اسکناس

ابهام در فرمول پرداخت پاداش نقدی

۵

بررسی عملکرد تیم‌ها در نیم فصل لیگ ۲۵

پیروز و یحیی

در چالش نیم فصل دوم

۵

مصاحبه و خبر

دنیا مالی: مخالف اردوهای خارجی نیستیم

احمد دنیامالی روز چهارشنبه در حاشیه مراسم افتتاح موزه ملی کشتی شهید غلامرضا کابانپور در خصوص حضور پرسپولیس و استقلال در اردوهای خارجی که هزینه‌های زیادی دارد، گفت: «وقتی تیم‌ها به اردو می‌روند، خیلی‌ها فقط به مکان اردو نگاه می‌کنند، بازیکنان آنجا قرنطینه می‌شوند و ارتباط فنی و تیمی پیدا می‌کنند. همچنین بازی‌های دوستانه با باشگاه‌های خارجی برگزار می‌کنند و ما مخالف آن نیستیم. البته قبول دارم باید اماکن و کمپ‌هایی در کشورمان داشته باشیم تا اردوهای باشگاه‌ها در آن مکان‌ها برگزار شود.»

ادامه همکاری سیدورف با استقلال

باشگاه استقلال تصمیم گرفته همکاری با کلارنس سیدورف، ستاره سابق فوتبال هلند و مشاور فنی این تیم را ادامه دهد. براساس اعلام غیررسمی باشگاه استقلال، قرارداد او همچنان معتبر است و حتی با وجود عدم سفر به تهران فسخ نخواهد شد، مگر اینکه خود سیدورف به هر دلیلی قصد پایان همکاری داشته باشد. این تصمیم در حالی گرفته شده که طی ماه‌های اخیر غیبت سیدورف در ایران و عدم حضور در تمرینات استقلال، شایعاتی درباره جدایی بی‌سر و صدای او به همراه داشت. با این حال، مدیران استقلال تأکید دارند همکاری با ملی‌پوش اسبق هلندی ادامه خواهد داشت و تنها در صورت انصراف شخصی او تغییر خواهد کرد.

بازگشت فتاحی به استقلال

در نشست اخیر هیأت‌مدیره باشگاه استقلال، تصمیم جدیدی در ساختار اجرایی این باشگاه اتخاذ شد. براساس مصوبه اعضای هیأت‌مدیره، سعید فتاحی به عنوان معاون اجرایی سازمان فوتبال استقلال منصوب شد تا نقش فعالی در امور اجرایی این بخش ایفا کند. فتاحی پیش از این و در دوره مدیریت مصطفی آجورلو، سابقه فعالیت به عنوان معاون باشگاه استقلال را در کارنامه دارد و با فضای مدیریتی این باشگاه آشناست. پیش‌تر نیز عباس ترابیان به عنوان رئیس سازمان فوتبال استقلال معرفی شده بود و با این انتصاب، ترکیب مدیریتی این بخش دو وجهی شد.

دبل مغاللو در ترکیب کلبا

در هفته دوازدهم لیگ امارات، تیم کلبا میزبان الوصل بود و در شرایطی که دو گل از حریف عقب افتاده بود، شهریار مغاللو با درخشش خود تیمش را از شکست نجات داد.

مغاللو ابتدا در دقیقه ۶۴ از روی نقطه پالتی گل نخست خود و تیمش را به ثمر رساند و بار دیگر در دقیقه ۸۱ موفق شد گل تساوی را ثبت کند. این دبل ارزشمند باعث شد کلبا یک امتیاز حیاتی کسب کند و شهریار مغاللو بار دیگر توانایی‌های هجومی خود را به نمایش بگذارد. عملکرد او تحسین رسانه‌ها و هواداران این تیم را به همراه داشت.